广东省药学会文 件
粤药会 〔2020〕 17号

关于发布 药物临床试验受试者损害处理·广东
共识 (⒛⒛年版 ) 的通知

各医疗单位 :

为规范药物临床试验受试者损害处理行为,切实保护受试者安全和权
益,促进新药临床试验良好发展,本会药物临床试验专业委员会编写了
《药物临床试验 受试者损害处理·广东共识 (⒛ 2o年版 )》 ,现予以发布 ,

供各医疗单位参考。各单位在执行过程中遇到与本共识相关的任何问题 ,

请及时向本会反映。

联系地址:广州市东风东路 753号东塔 7楼 广东省药学会 51008o
耳关系庠L话 :  (020) 37886326, 37886321

传磋弓: 3788633o

电子由阝箱: gdsyxh4蛔 126.com

网址:http:〃 w△vvl,。 sinopharmacy,。 om.cn

附件:《 药物临床试验 受试者损害处理·广东共识 (⒛⒛ 年版 )》

(请在本会网站
“
下载专区”

下载 )

广

2020

卩

\
∥

'
《

!
v
 山ι
`

嗝 孝